CKM Serviços                                                                                                                                                                                                  CAU / SP  - Edital 001/2015

1

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2015

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP, criado pela Lei Federal nº

12.378 de 31 de dezembro de 2010, no uso de suas atribuições, por intermédio da CKM Serviços Ltda., FAZ

SABER o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, conforme a

Classificação Final publicado no Edital do Resultado Final, disponibilizado na íntegra no site

http://www.makiyama.com.br/concursos/cau012015/.

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

São Paulo, 21 de Setembro de 2015.

GILBERTO SILVA DOMINGUES DE O. BELLEZA

Presidente do CAU/SP